Taux des comptes courant et épargne

Retail Banking - Particuliers

r

Compte Vert

Compte Vert

Epargne Jeunes

EUR
usD
GBP
AUD
CAD
CHF
DKK
NZD

Valables & partir du 01/04/2023, jusqu'a nouvel avis

1,50 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

ING Orange Savings (EUR)

Junior Savings (0-18 ans)
Teen Savings / Compte Vert Junior (0-18 ans)
Compte Vert Jeunes-Adultes (18-25 ans)

ING Orange Savings

1,75%
1,75%
1,75%

ING Orange Savings (EUR)

ING Orange Savings
ING Orange Savings (18-25 ans)

Compte courant

1,50 %
1,75%

Compte courant Taux créditeur

Autres devises : CHF, CZK, DKK, HUF, HKD, SEK, SGD - 0 %

EUR
usb
GBP
AUD
CAD
JPY
NOK
NZD
ZAR
TRY

0%
0%
0%
0%
0%
-0,75 %
0%
0%
0%
0%

En cas de taux négatifs applicables a certaines devises, la banque se réserve la possibilité de répercuter ces taux d'intéréts
négatifs sur les dépdts de toute nature effectués par ses clients moyennant information préalable conformément a

larticle B.1.3. des conditions générales de la banque.

Les taux indiqués ci-dessus sont diffusés a titre informatif, ils constituent des taux standard qui peuvent étre revus a la

hausse ou a la baisse selon le dossier client.
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